

# مبارزه

پروزی

اتحاد



## دانشجویان مبارز ایران!

آغاز سال تحصیلی جدید را که نوید بخش ادامه مبارزات دانشجویی و گسترش آنست به شما تبریک می گوئیم و امیدواریم که سال تحصیلی جدید با همبستگی و اتحاد بیشتر شما و سال پرکاری برای جنبش دانشجویی در رسیدن به اهداف خود و افشای ما رژیم شاه دیکتاتور باشد.

همبستگی و اتحاد هر چه بیشتر مبارزات دانشجویی با جنبش مسلحانه خلق و بی تردید پیروزی های بیشتری بسرای مبارزات نوین خلق ما در بر خواهد داشت.

رفقای مبارز دانشجویی!

در سال بجاری و سازمان ما که توانسته بود به يك ثبات نسبی برسد، با یورش وسیع پلیس مواجه شد. رژیم که از مدت ها قبل از رشد و گسترش جنبش مسلحانه و تلاش آن در جهت پیوند یافتن با خلق آگاه شده بود، با استفاده از تجارب ضد خلقی خود و همبستگی جهانی، در ضد سرکوب این جنبش برآمد و تمام امکانات و نیروهای خود را در جهت انهدام سازمان های پیشرو بکار گرفت. بدنبال این پیگیری های مداوم و بر اثر اشتباهاتی که در ارتباطات تلفنی ما رخ داد، دشمن توانست به شبکه تلفنی سازمان ما دست یابد و هم با رد گیری عده ای از رفقا، به محل تعدادی از پایگاههای ما برسد. او همراستای و چشمت زدنا ز گسترش و ریشه دار شدن سازمان و حمله های برنامه ریزی شده ای را علیه ما آغاز کرد. دشمن قصد داشت تا حمله به پایگاههای کشف شده، سازمان ما را با اصطلاح متلاشی کند. لکن بعد از محاصره و حمله به چند پایگاه و بدلیل هشیاری انقلابی سازمان، توطئه رژیم کشف گردید و پایگاههای مشکوک تخلیه شد. بدین ترتیب یکبار دیگر نقشه رژیم کسه خیال انهدام سازمان های پیشرو خلق را در رژیم پهلوی برآورد نقش بر آب شد.

دشمن برای محاصره هر پایگاه که در آن یا یا رزمنده فدائی زندگی انقلابی داشتند نیروی زیادی پیاده کرده و شروع به حمله کرد. او در این هجوم وحشیانه، علاوه بر امکانات جنگی که در قبل بکار می برد، از بازوگا و هلی کوپتر نیز استفاده کرد و بشکل گسترده ای نیروهای مزدور را بکار گرفت. بطوری که چندین حلقه محاصره در اطراف پایگاههای کشف شده بوجود آورد. این یسج نیرو، نشانه نا توانی و وحشت رژیم از جنبش مسلحانه و نفوذ آن در بین توده ها و رزمندگی پیشگامان راستین خلق است در مقابل رفقای ما با ایمان به راه رهائی خلق و با فداکاری و از جان گذشتگی توانستند با مهمات محدود و نفرات کم به مقابله با نیروهای دشمن برخیزند. در این پیکارهای نابرابر، تعدادی از رفقا با نبرد خانه به خانه و خیابانی و از پای در آوردن عدای از مزدوران دشمن، خود را از حلقه محاصره خارج کردند و تعدادی نیز پس از جنگی دلاورانه، در صحنه نبرد به شهادت انقلابی رسیدند.

انقلابی کبیر، چریک فدائی خلق، رفیق ((حمید اشرف)) رهبر سازمان مانیز همراه رفقای مبارز همسنگرش، چند ساعت با ظامیت کمونیستی با نیروهای دشمن جنگید و به شهادت انقلابی نایل آمد. ما خاطره این رفقای شهید را گرامی می داریم و با غمی راسخ و اراده ای آهنین، تا پیروزی نهائی خلق، به راهمان ادامه خواهیم داد. خون سرخ رفقای شهید، گواه پیمان ما با خلق است.

**دانشجویان مبارز!**

جنبش مسلحانه خلق ایران، هدف اولین مرحله استراتژیک خود را طرح و تثبیت مبارزه مسلحانه در سطح نیروهای بالفعل جامعه ترار داد. سازمان ما در تحقق بخشیدن به این هدف، عمده ترین نیروهای خود را در جهت ارتقاء سطح آگاهی و به حرکت در آوردن روشنفکران و قشرهای آگاه خلق بکار گرفت و با فداکاری و تدایم در کاره توانست اولین مرحله مبارزه را پشت سر گذارده و در آستانه ورود به مرحله دوم، یعنی توده ای شدن مبارزه قرار گیرد. مرحله ای که برای جنبش بارورتر از گذشته خواهد بود.

در این مدت رفقای دانشجوی که همواره از دانشگاه به عنوان سنگری برای حمایت از خواست های بحق توده، تحت ستم و حما از جنبش مسلحانه و پیشگامان آن استفاده کرده اند، همستگی خود را به جنبش انقلابی نشان داده و در این راه، دلیرانسه نه از اسارت و شکنجه بیعی به دل راه دادند و نه در مقابل سلاح مزدوران شاه سر تسلیم فرود آوردند.

ما این حمایت دانشجویان مبارز را با تظاهراتی در پاسخ به دعوت سازمان ما مبنی بر حمایت از کارگران اعتصابی کارخانجات حیت تهران ( بافکار ) حیت مغازی، حیت مناز، بی. ای. گودریچ و سیمان ری دیده ایم. بر پائی تظاهرات اعتراضی علیه رژیم شاه در حمایت از چهارده چریک فدائی خلق که در درگیری های نابرابر خود با مزدوران رژیم شهید شدند نیز جلوه دیگری از ایمن حمایت دانشجویان است.

**رفقای دانشجویان!**

در مرحله جدید عمده ترین هدف مبارزات ما، شناساندن اهداف جنبش مسلحانه به خلق و تقاسم با توده و انجام عملیاتی است که جنبش های توده ای را برانگیخته و توده را بسیج کند و تا با هدایت این جنبش ها و حمایت و پشتیبانی مصلحانه از آنها، همچنین با بکار گرفتن تمام نیروهای مبارز خلق در این جهت، به هدف مرحله ای خود تحقق بخشیم. بنابراین این مبارزات شما نیز همگام با آن، قدم در آستانه مرحله جدیدی از مراحل تکاملی خود می گذارید.

با کشاندن اعتصابات و تظاهرات خود به محلات تجمع خلق، بخصوص جلو کارخانه ها، با توضیح اهداف جنبش و افشای ماعت رژیم شاه، به وظیفه انقلابی خود عمل کنید. (( شما دانشجویان مبارز! اعتصابات و تظاهرات خود را در هیئت دانشگاهها بیکارچه و هماهنگ کنید )) با درآمیختن رودهای خروشان اعتراضات و سیلی عظیم بنیاد کنید. مبارزاتان هر چه هماهنگ تر شود، پرتوان تر خواهد بود.

دانش آموزان، نیروهای جوان تر و پشتوانه آینده ی جنبش اند. آگاه گردن و به حرکت در آوردن نیروهای مستعد و پیشتر

به عهده شما دانشجویان مبارز است . وظیفه شماست که دامنه مبارزات خود را به دبیرستان ها کشانده و با آگاهی دادن به سسه محصلین ، آنها را همراه خود سازید .

شما با افتخار کردن توطئه های رژیم برای سرکشی جنبش های دانشجویی ، مانع از به اجرا در آمدن طرح های کثیف شاه دیکتاتور باشید و ما با استفاده از امکانات خود ، در روشن کردن این توطئه ها شما را یاری خواهیم داد .  
 ما در گذشته با تجزیه و تحلیل توطئه های رژیم و ارائه رهنمودهایی مبنی بر برپائی هرچه پر شکوه تر تظاهرات دانشجویی در ارگان دانشجویی ، خود کوشیدیم تا ماهیت این توطئه ها را پر ملا سازیم و در آینده نیز به این وظیفه عمل خواهیم کرد . شما با تلاش و پیگیری خود این وظایف را دنبال خواهید کرد و در این راه سلاح های ما حامی بی دریغ مبارزات شما خواهد بود .  
 با اژدهای آهنین و ایمانی تزلزل ناپذیر ، با عشقی عظیم به خلق ، با کینه ای بی پایان به دشمنان خلق و پیوندی مستحکم با مبارزات دانشجویی ، پشتیبانی خود را از مبارزات پر شور دانشجویی اعلام می داریم .

"پایدار باد پیوند ناگسستنی جنبش سلحشانه با جنبش دانشجویی"

"مستحکم تر باد پیوند دانشجویان انقلابی با کارگران"

"مرکز برنسیاه دیکتاتور و استبداد امپریالیسم"

"درود به شهیدای راه رها نشی خلق"

با ایمان به پیروزی راعسمان

"سازمان چریکهای فدائیی خلق ایران"

آذرماه ۱۳۵۵ خورشیدی

---

\* کمیته ضد خرابکاری متشکل از نیروهای سازمان امنیت ، شهرانی و ژاندارمری ، به همین منظور و در همین جهت تشکیل شده است .